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水の
浸入を防ぎます！

USB-A端子（メス）

miniB端子（オス）
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パネルカット寸法
（適用板厚：1.6mm／2.3mm）
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コンセントアース端子
（M4ねじ）

コンセントライン端子
（M4ねじ）

コンセントニュートラル端子
（M4ねじ）

〈コンセント端子部詳細〉

〈パネルカット寸法〉
（推奨板厚：1.6mm以上）

〈共通外形寸法図〉

〈使用例〉
装着前

装着後

〈使用例〉

不要なブレーカ操作とって用のパネルカットを簡単に
ふさぐことができます。

色 梱包数（枚） 販売単位（枚）品　番 適用板厚

BBP-25-1B
BBP-25-1W
BBP-25-2B
BBP-25-2W

t=1.6mm専用

t=2.3mm専用

N1.5近似
5Y7/1近似
N1.5近似

5Y7/1近似

50 50

分電盤、配電盤の予備ブレーカ用パネルカットや不要になったパネルカットの
目隠しにご使用ください。

ワンタッチで簡単に角穴へはめ込むことができます。
適合パネルカットは25×54mmです。

PP製 BBP-25-○W ：マンセル5Y7/1近似色
 BBP-25-○B ：マンセルN1.5近似色（黒色）

ブレーカ用ブランクパネル （商品コード0592）

BBP-25-○W BBP-25-○B

大好評のPCコネクタBOX（防じん・防水型）にminiB接続タイプがラインナップされました！

制御盤等に収納されたPLC（シーケンサ）等とのデータ通信用中継コネクタ
BOXとしてご使用ください。

1.前面カバーを閉じた状態でIP55の性能を有し、盤内へのホコリや水の浸入
を防ぎます。

2.抜止型コンセントを採用し、不意な電源プラグの抜け防止対策をしました。
3.制御盤等の扉を開けることなく試運転調整が行えます。

PCコネクタBOX （防じん・防水型） IP55 （商品コード0547）

PCW-V-USB-B PCW-V-LAN-CAT6 PCW-Ｖ-A-MB PCW-V-USB-LAN

〈付属品〉
・本体固定用十字穴付なべ小ねじM3×8（P＝3） 4本
・本体アース用十字穴付六角アプセットねじ M5×10（P＝3）（内刃菊ワッシャ付き） 一式
・コンセント端子部絶縁カバー（PVC・黒色） 1個

miniB端子接続の内部機器へ
アクセスが可能！

ケーブル長2m

※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。 ※この製品の仕様は改良のため予告なく変更する場合があります。

メーターの予備パネルカットの蓋に、不要になったパネルカットの
目隠しに最適です！

※1 色調のマンセル値は近似色となります。
※2 メーターの外形寸法とは異なる場合があります。

各種メーター、機器等の予備パネルカット及び不要になったパネルカットの
目隠しにご使用ください。

各メーカーのメーターに適合するサイズとなっております。

鋼板製  t=1.6mm  フランジナット2個付

ブランクパネル （商品コード0591）

用　　途 特　　長

品　番 色調
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MBP-0305
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30黒
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41 2-M3×15

MBP-0909
MBP-0909W
MBP-0909C
MBP-0606
MBP-0606W
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MBP-0808
MBP-0808W
MBP-0808C
MBP-1010
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MBP-1111W
MBP-1212
MBP-1212W
MBP-1515
MBP-1515W
MBP-0505
MBP-0505W
MBP-0505C
MBP-0510
MBP-0510W
MBP-0510C
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2-M3×15
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2-M4×15

2-M5×15

2-M5×15

2-M5×15

2-M3×15
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パネルカット：92×92mm
（DINサイズ96×96mm）

パネルカット：22.2×45mm
（DINサイズ24×48mm）

パネルカット：45×92mm
（DINサイズ48×96mm）

パネルカット：45×45mm
（DINサイズ48×48mm）
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ACF-8
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QHA
シリーズ

WM8N
（110角）

F□N-100

F□N-80

F□N-60

富士電機東洋計器三菱電機

MELPRO-A
シリーズ
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RJスナップインモジュール品　番 USBハーネス

USB2.0 Bタイプ メス-オス
（ケーブル長2m） 黒色

USB2.0 Bタイプ メス-オス
（ケーブル長2m） 黒色

USB2.0 Aタイプ メス-miniB・オス
（ケーブル長2m） 黒色

RJ45（メス） 
カテゴリ6 ストレート

RJ45（メス） 
カテゴリ6 ストレート

－

－

－

PCW-V-LAN-CAT6

PCW-V-USB-LAN

PCW-V-A-MB

PCW-V-USB-B
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